Министерство образования Иркутской области
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональное училище №60» с. Оёк
ГАПОУ НО «ПУ №60»

ПРИКАЗ

От 8 июня 2020 г. № ̂ ЙР/02

«О выдаче бесплатных наборов продуктов питания отдельным

категориям слушателей и студентов»

На основании пункта 7 Постановления Правительства Иркутской области от р
1 июня 2020 г. №392-пп «О внесении изменения в пункт 7 Порядка обеспечения

бесплатным питанием отдельных категорий слушателей и студентов

государственных профессиональных образовательных организаций Иркутской

области в соответствии с Законом Иркутской области «Об отдельных вопросах

образования в Иркутской области», руководствуясь уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру О.Н. Вантеевой и шеф-повару JI.A. Васильевой

произвести расчет количества бесплатных наборов продуктов питания по

установленным нормам расходов на бесплатное питание слушателей и студентов в ;

срок до 11 июня 2020 г. (в том числе произвести расчет в стоимостном выражении.  ̂

исходя из распространения настоящего приказа на правоотношения, возникшие с

6 апреля 2020 г.; при расчете количества дней руководствоваться пунктом 4

Постановления Правительства Иркутской области от 22 декабря 2014 г. №676-пп >

«Об установлении Норм расходов на бесплатное питание и Порядка обеспечения

бесплатным питанием отдельных категорий слушателей и студентов

государственных профессиональных образовательных организаций Иркутской :

области в соответствии с Законом Иркутской области «Об отдельных вопросах

образования в Иркутской области»- далее ПП ИО №676);

2. Кладовщику Г.С. Копыловой осуществить выдачу бесплатных наборов  ̂

продуктов питания, руководствуясь нормами расходов на бесплатное питание,

указанными в ПП ИО №676, санитарными нормами и правилами (с расфасовкой), а

также действующими договорами поставки продуктов питания;

3. Социальному педагогу А.С. Барановой:

3.1. Составить график выдачи бесплатных наборов продуктов питания в |
V

срок до 11 июня 2020 г. (Приложение к настоящему приказу);

3.2. Проинформировать обучающихся и их законных представителей о ■

содержании настоящего приказа с использованием любых доступных средств связи

(в том числе через группы в социальных сетях, используемые педагогическими

работниками при применении дистанционных образовательных технологий); $

3.3. Проверить соблюдение пункта 5 ПП ИО №676;

4. Лаборанту Л.Л. Фисюк разместить настоящий приказ в общедоступном

месте и на официальном сайте училища не позднее 11 июня 2020 г.;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по BP Н.В. Баханову. i

И.о. директора Е.В. Фурсова

С приказом от 8 июня 2020 г IQ2 ознакомлены:

ФИО Поцпщ$ Дата ознакомления
Заместитель директора по BP Н.В. Баханова МЛсМ
Заместитель директора по УР Е.В. Фурсова

Главный бухгалтер О.В. Вантеева
Шеф-повар J1.A. Васильева

Лаборант Л.Л. Фисюк 0 S .  О б  & с & ъ -

Социальный педагог А.С. Баранова 7)Ш^
г?

/
Приложение к приказу от 8 июня 2020 г. № /02 f

ГРАФИК ВЫДАЧИ ОБУЧАЮЩИМСЯ БЕСПЛАТНЫХ НАБОРОВ
ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ

(за исключением обучающихся, состоящих на полном государственном
обеспечении)

Группа Дата Время

Т-17 15.06.2020г 09:00-09:30

К-17 15.06.2020г 09:30-10:00

МЦ-17 15.06.2020г 10:00-10:30

Т-18 16.06.2020г 09:00-09:30

К-18 16.06.2020г 09:30-10:00

МЦ-18 16.06.2020г 10:00-10:30

П-18-1 17.06.2020г 09:00-09:30

П-18-2 17.06.2020г 09:30-10:00

0-18 17.06.2020г 10:00-10:30

С-18 17.06.2020г 10:30-11:00

Т-19 18.06.2020г 09:00-09:30

К-19 18.06.2020г 09:30-10:00

МЦ-19 18.06.2020г 10:00-10:30

П-19-1 19.06.2020г 09:00-09:30

П-19-2 19.06.2020г 09:30-10:00

0-19 19.06.2020г 10:00-10:30
С-19 19.06.2020г 10:30-11:00

С 15 июня 2020г. в здании училища согласно утвержденному приказом

директора училища графику будет осуществляться выдача бесплатных наборов .

продуктов питания по причине непосещения образовательной организации на

время дистанционного обучения.

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой просим Вас с

пониманием отнестись к обязательным требованиям: приходить за продуктами
А

питания строго по графику; необходимо быть в маске, перчатках; соблюдать

социальную дистанцию.

Спасибо за понимание!